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Data e krijimit 17 I 0'l I 2003

Nr. I regjistrit tregetar 27212

Kodi fiskal

Wffi SH. P. K.

(Ndermarrje shtetrore,Shoqeri Anonime,Shoqeri P. Kufizuar, etj)
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IMPORT EKSPORT
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(Ne zbatim te Standartit Kombetar te

.rrlir]w 1!\r .!rl9l rlr;ltlliis

Kontabilitetit Nr-2 dhe Ligji Nr-9228 Date
29.04.2004 per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

Wffi ffiq@
Pasqyrat Financiare jane individuale

Pasqyrat financiare jane te konsoliduara

Pasqyrat financiare jane te shprehura ne

Pasqyrat financiare jane ta rrumbullakosura ne

Periudha Kontabe! e Pasqyrave Financiare

lek

0.00

Nga
Deri

15.03.201s

01.01.2014
31.12.2014

FinanciareData e M seP
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DETYRIMET DHE KAPITALI ffi
EP"Ti,BffiIffiFffi4?:@{i@r$ry_. I ffiffilt istrffi#ffiiiffiK

ts&a##ggwsa4s lti:.. L:;!....:1.;1tl*.:,r1/:!::,ri\
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1 Aksionet e pakices
2 Kapitali aksionerue fe shogerise meme
3 Kapitali aksioner 2 7,500,000 7,500,000

kapitali paquar 101 7.500.000 7.500.000

Kapitali nenshkruar ipapag uar 102

4 Primi aksionit 0 0

Prime te tidltyry rye,tsepilelLq___ 104

Zbritje te lidhura me kapitalin 105

5 Nt'esife ose aksio net e thesarit (negative) 0 0

Aksione te thesarit 103

6
'-RerAru;--;tali{ore 1073

7 Rezerua liqiore 3 1071 215,346 184,201

8 Rezerua te tjera 0 0

Rezerva nga rivleresimi 106

Rezerva te tjera 1078

9
- 

F If f m et- e 
-p 

a5h p; s 7 n 6 2 7, 4 108 919. /44 3Z/,9d/

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 5 109 316,531 622,906
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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE (sipas natyres) 2014

NR PERSHKRIMI ELEMENTEVE SH REFERENC
V!TI

USHTRIMOR
V!TI

PARAARDHES

1 shitj et neto 1 701,705 9,933,209 9,191,460

2

te ardhura te tjera nga veprimtarite e
shfrytezimit 702-708x 213,685 263,740

3

ndryshimet ne inventarin e produkteve te
gatshme dhe prodhimin ne proces 0 0

4 Prodhimi Aktiveve Afatgjata Matariale 722 0 0

5 Te ardhura nga grantet 73 0 0

6 Te ardhura te tiera 75 0 0

7 Materialet e konsumuara 2 601-608x -7,730,244 -7,472,294

I
kosto e punes -pagat e personelit-shpenzimet
per sigurime shoqerore dhe shendetsore 3

641-648
644 -788,892 -1,019,959

9 Amortizimet dhe zhvleresimet 68x 0 '0

10 9bpe!!r,mq !q tjqra 4 61-63 -155,368 -269,586

11 Iotalt q! pqlz-!m9y9(!h qmq 711 0) -8,674,504 -8,761,838

12

Fitimi apo humbja ngeVdprimtar-ra krye-Sote
1+2+l-3+4+5+6+11 372,389 693,362

13

I e ardnurat dne snpenztmet l,nanctare nga
njesite e kontrolluara 761,661 0

a
0

14

I e ardnural crne Sfipenzlm-€{finene-tAre--nget -

pjesmarrjet 762,662 0 0

15 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 5 0 11

511

Te arclhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te
tj e ra fi n a n c i a re afategj ata

763.764.76
5,664.665

5t2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767.667
15/3 l_i_t!p_e_!(D!!rypj_e_!bg_e_f !,!resj_\_e_ryP11ttt 769,669
15t4 fg qllqfg dhe shpenzime te tjera financiare 768,668

16

Totali te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
1 5.1 + l -1 5.2+ l -15.3+/-l 5.4 0 0

17 Fitimi (humbja) para tatimit 12+l-16 6 372,389 693,373

_l_9_

19

shpg4zlmet e tatimit inbi fitimin 10Yo 7 69 -55,858 -70,466

lLliryi @!ryPie) Wi 3 y;^tt ttry enc lqr ft 7 :1 8) 8 316,531 622,907

20 ';::;r"'.'::' :fff ' 
qll o n e ret e snose,se

21 Piesa d\fitimit Etffdr a'ksioneret e pakices'it'"9'



PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE ANALITIKE (SIPAS NATYRES)

VITI VITI
USHTRIMOR PARAARDHES

'' ..,,rrrlr,,t , jrt,..,,rl,rr,r!rt;ltilirr:it r, l .rlirr ..:, .1.,.,.. 
,.. :.:

ZERAT E TT.ENOHURAVE DHE SHPENZIIVIEVE

9,191 ,460
Shitje produkte td gatshme

213,685
Shitje ndnprodukte dhe produkte mbeturind

fA ardhur{iga veprirnlari anekse

r;-;i$inie-nsiiileiei'iril-Aii;;niii6--;-;k{ivAne---

(7,472,294)(7,493,693)
(36,551)

Blerie /shperyzime materialesh td tjgra
Blerje /shpenzime mallrash,sherbimesh
Blerje /shpenzime mallrash,sherbimesh

(874,000)
(145,958)

(676,000)
(112,8e2)e shoqerore dhe shendetsore

kontribute dhe Kuota td tjera pdr personelin

681

681 1

681 2
681 3
681 5
681 6

686
6862
6864
6865
687

2014

IME NGA TRETET



PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE ANALITIKE (SIPAS NATYRES)
20'14
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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE ANALITIKE (SIPAS NATYRES)
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PASQYRA E FLUKSEVE MONETARE (metoda direkte)) 2014
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